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R.rcazuwca :ngr inz Andrej Dudkbwicz

Zecenbdawca: Zakład Clospodarki.Komrnhrej i Miesd<anbwej
Adres: Cxrhsarn I I 63-940 Bojanor.ro
Zec. pbnn, zre'k &L.7321.12013
Z*;darc'' ocena stanu tec}miczego i określenie warmści ryrkowej pojaadu

zdnia' f013109/19

zdnia. 20I3lO9/18

DAN E ID ENTIFIKACYJNE FOJAZ)U Dane: [C] DG20l3

Marka: IilLZ
Wersja: 3f5

Model pojazdu 325 15.4t
Nr rejestracf ny: PRA J528 Rok prod.; 199i

Rodaj po.1azdu Sarnchód cĘarovry vryvóz śrrieci"

NI INFGEKSPERT
Nr identy it}ocfny $ĄN)
Data pievsraej .eje stracji
Data \Bżlości badania techrricanego
Data oględzin
Wskazanie dmgomierza / Przebieg podany
Okres eksploatacji pojazdu (91/07/1 l-13/09/19)
opś rodzaju po1azdu
Chaml(er wykorzl stania
Kolor powłoki lakierowej kabiny
Dop' masa całk. / Łado\łTlość
Rodzaj zabudovy
Rodzaj kabiny
Ilczba osi / Rodiaj napędu / skrzynia bĘów
Zawięszęnie osi prrednĘ / tylnej / Ro7.stawosi
Nurrcr silnika
Rodt aj silnika
Pojenrrrośc / Moc silnika
Liczba cylindrów / IJk.lad cylindńrv

13!0n5.1
suJP32582M0020879
1991t07/11
20t3tcg.lto5

2013/09.11A

1 959lhn / 73%21an

266 mies
śmieciarka bębnorta
wy\ĄóZ niecrystości stałyoh
ponBrańczo$y 1-\\a$two\u7 akrylow
l54{nĘ / 5400 Ę
śmięcialka bębno\ła Presko JP}I.I0
kńtka
2l4fl. lnatrahta
r€sory/resory/4100mn
TA90120493
z zapłonem samocrynnym
I I l00ccm / 149kW (203KM)
6 / rzędowy

OPIS ZAMONTOWANEG.O W POJFZDZE OGT]MINIA
Kolo
Przednię le\rc:
Itzednię plawej
Tyh}ę tZ:
Tylne LW:
Tylne PZ:
Tylne PW:

I/Tarka' Ę?
KAMA 11.00 R2O
KAMA 11.00 I{2O

KAMA II.M RzO
KAMA I I.OO R2O
MITAS 10.1p20
MITAS 10.11G20

Bieżnik [nm} zĄi,ycie Io/.]
18

I8
75
75
4{)

40

I I llAM (IKARUSMAZ.JFILCZ)
I 1t tAM (IKARUS$AZ,,tLCZ)
I tAM (IKARUS,\4AZJEICZ)
r I l IAM (TKARUSMAZJATZ)

14dl43J NB ó] l6PR TT
146/143J NB 60 t6PR',IT

STAN TECHN ICZ{ Y FOJAZ) U

l . ogbdzn poja.du iiokonał racmaawca rprawrbrry wpiary na lbĘ M]ni1ra Intastruktr.ry w dniu
18'09.2013 rckuna terenb Zakbdu C.ospodarki Korrrnłej i Mies*anbwej w Gohsą.rrie w obecrnści
pr2Ędstawbie|a żecą|ącego wycerę'

3.96 19919 mgr ini. Andrzej Dudkieyicz Sttona 1
System INI'O-EKSPERT
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3.

4.

PODWOZE:
Rana poja.du, oś prrednia i rrnst tyĘ - konpbtne, sprawne.

SILNIK:
Korpletrry' d''ła sprawnie, ukhd chbdrenia szreĘ, Ńhd uydechovy ntepogfośnbny, widocae
wycbki oĘu z rsarehbń siklka- I]kbd roawhu dziab popralvnb, akrrn|alory abudowano w roku
2012.

NADWO7-]E:
Kabina dwuniejscowa z śladarri rpradnb wykonanych mpraw blacharskicĘ pokr;ła pozfibrycaie
|akierem koloru ponnrańca wego '

Nadrłozie specjalĘcme qp: JPH- l0 zbudowane w fomb Presko - Wrochw. W roku 2012
dokorrarro napraray nadwozia z wymiarą bębrra robocago. Zabudowa specja.łbtyczn sprawna w
dtahnu

5. Uwagr rrecanawcy:
. na podstawie ozrakor^ania w nIIIBrzB MN oraz &bryczrej tab|bd<i mamionowej naleźy stwierdzić
ż wyceniarry pojad astał ryprodukowarry w 1991 rokq

- abudowany fibryczrie lczrrk kihrretrów rryŁudowa4y a sd zpqadllprzy przebiegu 5435lkn1
- integraĘ część niniejsrcJ wyceĄ/ stanowi 6 futogmfii poja.du dokurenrgąc}ch jego stan w dniu

oględzią
- na akta}ą wartość pojazdu rna zncący rłpVw jego wbk i rorlzj abudołry specjalistcaej oraz

aktuaha sltuacj a rlnkowa.

KOREKTY

WARTOSC BAZOWANE'ITO (268 mies.)

KoREKTA ZA PIERWSZĄ REJESTRACĘ
KOREKTAZA PRZEBIEG
KOREKTAZA OG.JMIENIE
KOREKry ROZ{E

I%l
49
-8,0

-10p
20'1,9

Wańość rynkowa netto vyżej zidenĘfikovranego pjazdu' olotślona na dzień łykonańa opinii nynosi:

14000 PLN
(sbwnb: czterruśc€ tysĘcy ńtych)

Watość określono na podstawie:
- notovarń ui:altości rynkowych usta|onych prz łykonarwę otriĄ
. korckt nrających wpĘv na wańość pojazdu

wĘrn
Aktualność badan tęchnicmych
Szczególny charaklel eksploatacji
R€gionalna sytuacja rynkowa
Zabudowa typ: JPH-10 Presko Wrocław

.. 4500PLN

.. 81 PLN

.. 229PIN

.. 273PLN

.. 8943PLN
Wartoś ć

- 192
- 384

- 481

l0 000
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POLSKI ZWIAZEK MOTOROWY
okręgowy Zespół Działalności Gospodarcze| Sp. z o.o. Poznań :-

BIURO RZECZOZNAWCOW TECHNIKI SAMOCHODOWEJ,
RUcHU DR0G0WEG0' MAszYN I URzĄDzEN

64-100 Leszno, ul. 17 Stycznia 45, tel. 65 526 83 00, e-mail:rzeczoznawcypzm.leszno@pzmpoznan.pl
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